
 

 

 

WavePro Styler 9000

  360° Shaping tehnoloģija

Regulējams cilindrs,

5 ieveidošanas veidi

SenseIQ tehnoloģija

Jonu iedarbība

 

BHB968/00

Matu ieveidotājs ar

SenseIQ

Satriecoša un noturīga frizūra
Līdz 12 stundām noturīgas sīkas sprogas vai viegli viļņi
Jaunais Philips WavePro matu ieveidotājs ļauj veidot vieglus viļņus vai sīkas sprogas, kas
saglabājas visu dienu. Tieši tā — dabiskas frizūras, kas ir noturīgas līdz pat 12 stundām.
Turklāt ar SenseIQ funkciju var regulēt gan temperatūru, gan ilgumu, tāpēc mati
saglabā izturību un spīdumu.

Vienkārša lietošana
Ieveidota šķipsna dažās sekundēs
Ērts lietojums ar pārdomātu konstrukciju
Bezrūpīga matu ieveidošana ar SenseIQ

Noturīgas sprogas un viļņi
Sprogas un viļņi visas dienas garumā

Satriecoša frizūra — no sprogām līdz viļņiem
5 ieveidošanas veidi — no sprogām līdz viļņiem
Zīdaini gludi un spīdīgi mati ar jonu iedarbību

Kopšana un aizsardzība
Ātra ieveidošana ar mazāku karstuma iedarbību
Matu dabiskās izturības saglabāšana līdz pat 99%*****



WavePro Styler 9000
Matu ieveidotājs ar SenseIQ BHB968/00

Izceltie produkti
360° Shaping tehnoloģija

Ar mūsu unikālo 360° Shaping tehnoloģiju
frizūra ir nemainīgi satriecoša no rīta līdz vēlam
vakaram. Pretēji vairumam citu matu ieveidotāju
mūsu ierīce aiztur karsto gaisu korpusā, tāpēc
matus var karsēt vienlaikus no ārpuses un no
iekšpuses. Tā sprogas vai viļņi saglabājas līdz pat
12 stundām*.

Automātiskā uztīšana

Ar automātiskās uztīšanas funkciju cilindrs uztin
matus, un tos vietā notur mīkstais silikons.
Pielieciet, nospiediet pogu, tad atbrīvojiet
ieveidoto šķipsnu — 10 sekundēs vai pat ātrāk.
88% lietotāju atzina, ka automātiskās uztīšanas
funkcija ļauj saudzīgi ieveidot matus**.

Regulējams cilindrs

Regulējamajam cilindram ir pieci ieveidošanas
iestatījumi, tāpēc matus var padarīt gan sīki
sprogotus, gan eleganti viļņotus. Lai mati
izskatītos īpaši dabiski un vijīgi, cilindru var

darbināt pārmaiņus abos virzienos. 91% lietotāju
atzīst, ka ar WavePro matu veidotāju radītās
frizūras izskatās dabiskas***.

Mazāka karstuma iedarbība

Ar mūsu matu ieveidotāju var iesprogot ātrāk, jo
karstums uzreiz iedarbojas tieši uz matiem, nevis
izkliedējas gaisā, kā notiek ar parastajiem matu
ieveidotājiem. Tāpēc karstuma iedarbība uz
matiem ir mazāka, taču joprojām var veidot
satriecošu frizūru, kas saglabājas visu dienu****.

SenseIQ sensori

Ar SenseIQ tehnoloģiju un patentētiem
sensoriem matu ieveidotājs saglabā līdz 4 reizēm
vairāk mitruma matos, tāpēc tie ir
izturīgāki******. Matu ieveidotājs mēra matu
temperatūru 50 reižu sekundē un attiecīgi regulē
temperatūru, lai novērstu matu pārkaršanu.

Ergonomiska konstrukcija

WavePro matu ieveidotājam ir vairākas patiešām
noderīgas funkcijas, ar kurām ir viegli veidot
frizūru. Ja šķipsna ir pārāk bieza, sensori aptur

ierīces darbību, turklāt mati nevar saķerties
atvērtajā konstrukcijā. Tiklīdz šķipsna ir ieveidota,
atskan pīkstiens, savukārt īpašais L burta formas
rokturis ērti iegulst plaukstā, tāpēc matus var
ieveidot bez piepūles.

Jonu iedarbība

Ieveidošanas laikā negatīvi lādētie joni novērš
statisko elektrību un nogludina matu apvalku,
tādējādi mati kļūst spīdīgāki. Savukārt ūdens joni
piesaista mitrumu, tāpēc ieveidotie mati izskatās
veselīgi.

SenseIQ režīms ar iepriekšējiem
iestatījumiem

Kad ieslēdz SenseIQ režīmu, WavePro matu
ieveidotājs automātiski regulē atlasītajam veidam
optimālo temperatūru un ilgumu. Tomēr
temperatūru varat pielāgot, jo viss ir jūsu rokās.
Tādējādi matus var droši iesprogot vai veidot
viļņotus, neraizējoties par pārkarsēšanu.



WavePro Styler 9000
Matu ieveidotājs ar SenseIQ BHB968/00

Speci�kācijas
Piederumi
Tīrīšanas rīks
Matu sadalīšanas piederums

Tehniskā speci�kācija
Vada garums: 2 m
Krāsa/apdare: Zīdaini balta
Uzkarsēšanas laiks: 30 sek.

Spriegums: 110 – 240 V
Jauda: 45–48 W
Svars: 527 g

Funkcijas
Temperatūras iestatījumi: 170 °C, 190 °C, 210 °C,
SenseIQ režīms
Jonu iedarbība: Negatīvie un ūdens joni
Laika iestatījumi: 8 s, 10 s, 12 s, SenseIQ režīms

Barrel: Īpaši gluda keratīna keramika
Loku veidošanas virzieni: Pa kreisi, pa labi,
pārmaiņus abos virzienos

Serviss
2 gadu garantija visā pasaulē

Tehnoloģija
Jonu apstrāde: Negatīvie un ūdens joni

* Pārbaudīts laboratorijā
* * Izmēģinājumā Polijā 2023. gadā piedalījās 32 lietotāji
* ** Izmēģinājumā Polijā 2023. gadā piedalījās 32 lietotāji
* *** Salīdzinājumā ar parastajām lokšķērēm (BHB864,

BHB868)
* **** 30 mm un 35 mm cilindrs, vidējais rādītājs pēc

lietošanas 1 mēnesi
* ***** Salīdzinājumā ar parastajām lokšķērēm (BHB864,

BHB868), tāds pats ieveidošanas rezultāts

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 2.2.1

EAN: 87 20689 02548 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

